
REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix-Travail-Patrie

REPUBLIC OF CAMEROON Y
Peace-Work-Fatherland

MINISTERE DE LA SANTÉ PUBLIQUE MINISTRY OF PUBLIC HEALTH

33 3 8; 3ji
DECISION N' /D/MINSANTE/CAB DU 11 8 HAn 2024

Portant nomination de l’Administrateur du Laboratoire
National de Santé Publique

LE MINISTRE DE LA SANTÉ PUBLIQUE,

Vu
Vu
Vu
Vu
Vu

la Constitution ;

le Décret n'’2011/408 du 09 décembre 2011 portant Organisation du Gouvernement ;
le Décret nc’2011/410 du 09 mars 2011 portant foration du Gouvernement ;
le Décret n'’2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la Santé Publique ;
l’Arrêté N'’2964/MINSANTE du 09 octobre 2013 portant création, organisation et fonctionnent du
Laboratoire Nation de Santé Publique ;

DECIDE :

Article l''. - Madame HADJA HAMSATOU, Epse CHÉRIF, Médecin Infectiologue,
Matricule 588709-S, précédemment Secrétaire Permanent au Groupe Technique Central du
Comité National de Lutte contre le SIDA, en remplacement de Madame OKOMO ASSOUMOU
Marie Claire, épouse FOUDA, admise à faire valoir ses droits à la retraite.

Article 2. L’intéressée aura droit aux avantages de toute nature prévus par la règlementation
en vigueur.

Article 2.-" La présente Décision sera enregistrée, publiée puis communiquée partout où
besoin sera. /-

2021ig
Yaoundé,

SANTÉ PUBLIQUE

ÜANAOUt3A Ùàachie

www.minsante.cm

Ampliations:
- CAB/MiNSAbrrE/SESP;
- SG;
- HRS ;
- DRH ;
- DRSP-SU/SW ;
. SDP/SIGIPES ;
- SPMABGS/SPMS/FCP;
- Intéressés ;
. Chrono/Affichage/Archives.
- Observatoire RH, a(


